
UCHWAŁA NR 9/49/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 448 139,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 437,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 460 576,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 97 967 298,08 zł, 
a) plan dochodów bieżących 77 601 836,08 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 20 365 462,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 100 610 080,39 zł, 
a) plan wydatków bieżących 76 233 332,39 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 24 376 748,00 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2 642 782,31 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 722 170,53 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 693 047,47 zł.  

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/49/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2024 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 38 205 244,00 0,00 26 581,00 38 231 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 159,00 0,00 26 581,00 47 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 159,00 0,00 26 581,00 47 740,00 

bieżące razem: 68 817 729,08 0,00 26 581,00 68 844 310,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 
majątkowe razem: 20 265 462,00 0,00 0,00 20 265 462,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 837 100,00 0,00 41 460,00 878 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 277 100,00 0,00 9 000,00 286 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

277 100,00 0,00 9 000,00 286 100,00 

 71015  Nadzór budowlany 560 000,00 0,00 32 460,00 592 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

560 000,00 0,00 32 460,00 592 460,00 

750   Administracja publiczna 80 500,00 0,00 4 800,00 85 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 500,00 0,00 4 800,00 85 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

80 500,00 0,00 4 800,00 85 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 352 622,00 0,00 364 298,00 6 716 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 352 622,00 0,00 364 298,00 6 716 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 6 352 622,00 0,00 364 298,00 6 716 920,00 

Podpisany Strona 4



zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 345 000,00 0,00 11 000,00 356 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 345 000,00 0,00 11 000,00 356 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

345 000,00 0,00 11 000,00 356 000,00 

bieżące razem: 8 047 328,00 0,00 421 558,00 8 468 886,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 519 159,08 0,00 448 139,00 97 967 298,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

bieżące razem: 77 153 697,08 0,00 448 139,00 77 601 836,08 
majątkowe razem: 20 365 462,00 0,00 0,00 20 365 462,00 

 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

403 985,00 403 985,00 403 985,00 0,00 403 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 495,00 403 495,00 403 495,00 0,00 403 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 985,00 403 985,00 403 985,00 0,00 403 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 495,00 403 495,00 403 495,00 0,00 403 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 985,00 403 985,00 403 985,00 0,00 403 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 495,00 403 495,00 403 495,00 0,00 403 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 772 114,39 26 449 124,39 26 105 444,00 21 961 679,00 4 143 765,00 15 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 581,00 26 581,00 26 581,00 26 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 798 695,39 26 475 705,39 26 132 025,00 21 988 260,00 4 143 765,00 15 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

602 737,39 602 737,39 318 282,00 23 959,00 294 323,00 0,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 581,00 26 581,00 26 581,00 26 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 318,39 629 318,39 344 863,00 50 540,00 294 323,00 0,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 699,00 17 699,00 17 699,00 17 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 233,00 22 233,00 22 233,00 22 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 932,00 39 932,00 39 932,00 39 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

75818

Własne

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie

§

zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

przed zmianą

Poroz. z AR

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rezerwy ogólne i 

celowe

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

758

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/49/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 29 lutego 2024 r.

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

4

z tego:

Nazwa

3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 348,00 4 348,00 4 348,00 4 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808,00 7 808,00 7 808,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 050,00 125 050,00 111 050,00 85 550,00 25 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 540,00 125 540,00 111 540,00 85 550,00 25 990,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 550,00 99 550,00 99 550,00 85 550,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 040,00 100 040,00 100 040,00 85 550,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 490,00 9 490,00 9 490,00 0,00 9 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 706 973,39 67 449 225,39 65 099 867,00 46 703 604,00 18 396 263,00 689 104,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 257 748,00 24 257 748,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 071,00 27 071,00 27 071,00 26 581,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 733 554,39 67 475 806,39 65 126 448,00 46 730 185,00 18 396 263,00 689 104,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 257 748,00 24 257 748,00 0,00 0,00 0,00

837 100,00 837 100,00 835 900,00 689 235,00 146 665,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 460,00 41 460,00 41 460,00 32 651,00 8 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 560,00 878 560,00 877 360,00 721 886,00 155 474,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 100,00 277 100,00 277 100,00 157 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 100,00 286 100,00 286 100,00 166 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 190,00 122 190,00 122 190,00 122 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 530,00 7 530,00 7 530,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 720,00 129 720,00 129 720,00 129 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 555,00 22 555,00 22 555,00 22 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 850,00 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92108
Filharmonie, orkiestry, 

chóry i kapele

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

4

z tego:

Nazwa

2 645,00 2 645,00 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 558 800,00 532 135,00 26 665,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 460,00 32 460,00 32 460,00 23 651,00 8 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 460,00 592 460,00 591 260,00 555 786,00 35 474,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 900,00 190 900,00 190 900,00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 651,00 23 651,00 23 651,00 23 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 551,00 214 551,00 214 551,00 214 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 809,00 8 809,00 8 809,00 0,00 8 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 809,00 9 809,00 9 809,00 0,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 900,00 62 900,00 62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015,00 4 015,00 4 015,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 915,00 66 915,00 66 915,00 66 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,00 691,00 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 251,00 12 251,00 12 251,00 12 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 452 622,00 6 352 622,00 6 223 052,00 5 957 552,00 265 500,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-11 947,00 -11 947,00 -11 947,00 -11 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 245,00 376 245,00 376 245,00 376 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 321 850,00 265 500,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

4

z tego:

Nazwa

6 452 622,00 6 352 622,00 6 223 052,00 5 957 552,00 265 500,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-11 947,00 -11 947,00 -11 947,00 -11 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 245,00 376 245,00 376 245,00 376 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 321 850,00 265 500,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

68 429,00 68 429,00 68 429,00 68 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876,00 4 876,00 4 876,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 305,00 73 305,00 73 305,00 73 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 454,00 68 454,00 68 454,00 68 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876,00 4 876,00 4 876,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 330,00 73 330,00 73 330,00 73 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355 119,00 4 355 119,00 4 355 119,00 4 355 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 497,00 298 497,00 298 497,00 298 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 653 616,00 4 653 616,00 4 653 616,00 4 653 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 294,00 98 294,00 98 294,00 98 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 719,00 6 719,00 6 719,00 6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 013,00 105 013,00 105 013,00 105 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 411,00 99 411,00 99 411,00 99 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 947,00 -11 947,00 -11 947,00 -11 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 464,00 87 464,00 87 464,00 87 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 034,00 30 034,00 30 034,00 30 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 718,00 12 718,00 12 718,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 752,00 42 752,00 42 752,00 42 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608,00 3 608,00 3 608,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 479,00 879 479,00 879 479,00 879 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 351,00 47 351,00 47 351,00 47 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 830,00 926 830,00 926 830,00 926 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

4

z tego:

Nazwa

345 000,00 345 000,00 343 770,00 280 009,00 63 761,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 354 770,00 291 009,00 63 761,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 343 770,00 280 009,00 63 761,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 354 770,00 291 009,00 63 761,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 149,00 181 149,00 181 149,00 181 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 149,00 192 149,00 192 149,00 192 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 147 328,00 8 047 328,00 7 847 084,00 7 233 881,00 613 203,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-11 947,00 -11 947,00 -11 947,00 -11 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 505,00 433 505,00 433 505,00 424 696,00 8 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 886,00 8 468 886,00 8 268 642,00 7 646 630,00 622 012,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

100 161 941,39 75 785 193,39 73 235 591,00 54 114 125,00 19 121 466,00 757 348,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 376 748,00 24 376 748,00 0,00 0,00 0,00

-12 437,00 -12 437,00 -12 437,00 -11 947,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 576,00 460 576,00 460 576,00 451 277,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 610 080,39 76 233 332,39 73 683 730,00 54 553 455,00 19 130 275,00 757 348,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 376 748,00 24 376 748,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



Objaśnienia 

do uchwały Nr 9/49/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

26 581,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (pismo Ministra 

Finansów znak ST3.4752.3.2024.p z dnia 22.02.2024 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71012 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

9 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa na realizację zadań 

w 2024 r. (utrzymanie urzędników) (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak 

FB-II.3111.60.2024.ML z  dnia 19.02.2024 r.). 

2) Dział 710, rozdział 71015 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

32 460,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa na realizację zadań 

w 2024 r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.60.2024.ML 

z  dnia 19.02.2024 r.). 

3) Dział 750, rozdział 75011 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

4 800,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa na realizację zadań 

w 2024 r. (utrzymanie urzędników) (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak 

FB-II.3111.60.2024.ML z dnia 19.02.2024 r.). 

4) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

364 298,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa na realizację zadań 

w 2024 r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.60.2024.ML 

z dnia 19.02.2024 r.). 

5) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

11 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa na realizację zadań 

w 2024 r. (orzekanie o niepełnosprawności) (pismo Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak FB-II.3111.60.2024.ML z dnia 19.02.2024 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 490,00 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 92108. 

2) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 5 599,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom 

będącymi obywatelami Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.11.2024 z dnia 

26.01.2024 r.). 

 



3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim o kwotę 7 471,00 zł pochodzącą 

z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych 

polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami Ukrainy 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.12.2024 z dnia 26.02.2024 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim o kwotę 6 148,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami 

Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.10.2024 z dnia 26.02.2024 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 7 363,00 zł pochodzącą 

z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych 

polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami Ukrainy 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.9.2024 z dnia 26.02.2024 r.). 

6) Dział 921, rozdział 92108 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 490,00 zł w związku z udzielonym przez 

Urząd Patentowy RP prawa ochronnego na znak towarowy słowny Podlaskie Kukułki 

z przeznaczeniem na opłatę za pierwszy dziesięcioletni okres ochrony 

oraz za publikację o udzielonym prawie ochronnym (wniosek Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak 

OK.511.73r.1.2019 z dnia 19.02.2024 r.) 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71012 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 9 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa na realizację zadań w 2024 r. (utrzymanie urzędników) (pismo 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.60.2024.ML z  dnia 

19.02.2024 r.). 

2) Dział 710, rozdział 71015 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim o kwotę 32 460,00 zł 

pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa na realizację zadań w 2024 r. (pismo 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.60.2024.ML z  dnia 

19.02.2024 r., wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku 

Podlaskim znak 3101.02.2024 z dnia 23.02.2024 r.). 

3) Dział 750, rozdział 75011 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 4 800,00 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa na realizację zadań w 2024 r. (utrzymanie urzędników) (pismo 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.60.2024.ML z  dnia 

19.02.2024 r.). 

4) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim kwoty 

11 947,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 364 298,00 zł 

pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa na realizację zadań w 2024 r. (pismo 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.60.2024.ML z  dnia 

19.02.2024 r., wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim znak PBR.0332.6.2024.JB z dnia 23.02.2024 r.). 



5) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 11 000,00 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa na realizację zadań w 2024 r. (orzekanie 

o niepełnosprawności) (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-

II.3111.60.2024.ML z  dnia 19.02.2024 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


